

INGREDIENTS: Almonds, coconut, dark chocolate flavored coating (palm kernel oil, chicory root fiber, sugar, cocoa powder, soy lecithin, natural flavor, salt), honey, glucose syrup, rice flour, unsweetened chocolate, soy lecithin, chicory root fiber, sugar, madagascar vanilla, sea salt.

Allergen Information: Contains almonds, coconut and soy.

Made in a facility that processes peanuts, tree nuts and sesame seeds.

May contain nut shell fragments.

Nutrition Facts

Serv. Size 1 Bar (40g)

Calories 190

Calories from Fat 110

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Amount/Serving	% DV*	Amount/Serving	% DV*
Total Fat 12g	18%	Sodium 25mg	1%
Saturated Fat 5g	25%	Potassium 160mg	5%
<i>Trans</i> Fat 0g		Total Carb. 22g	7%
Polyunsaturated Fat 1.5g		Dietary Fiber 4g	16%
Monounsaturated Fat 4.5g		Sugars 12g	
Cholesterol 0mg	0%	Protein 3g	

Vit. A 0%, Vit. C 0%, Calcium 4%, Iron 6%, Vit. E 15%, Magnesium 10%, Manganese 15%

Brought to you by **KIND LLC** • P.O. BOX 705 Midtown Station, NY, NY 10018

Nutrition Notes: Includes 9g Added Sugars